UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NN VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   611 /QĐ-BQLDA Bình Thuận, ngày 04 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 06, 6a, 6b, 07 và 7a

thuộc dự án Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng nước hồ Sông Lũy.

GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG

NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 và Quyết định số

32/2017/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban

hành và sửa đổi bổ sung một số điều Quy định về phân cấp thực hiện quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình đối với các công trình sử dụng vốn ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 3391/QĐ-BNN-KH ngày 27/8/2020 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc giao thực hiện nhiệm vụ chu n bị đầu tư dự án Hệ thống

công trình sử dụng nước h   ông L y, tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 3981/QĐ-BNN-XD ngày 09/10/2020 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc phê duyệt đề cương, dự toán nhiệm vụ chu n bị đầu tư dự

án Hệ thống công trình sử dụng nước h   ông L y, tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 8559/BNN-KH ngày 08/12/2020 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT về việc thông báo  ế hoạch vốn chu n bị đầu tư năm 2020 dự án Hệ thống

công trình sử dụng nước h   ông L y, tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 6829/BNN-KH ngày 21/10/2021 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT về việc điều chỉnh tên dự án tại thông báo  ế hoạch vốn năm 2020 dự án

Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng nước h   ông L y;

Căn cứ Quyết định số 3326/QĐ- BNN-KH ngày 23/07/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Hoàn thiện hệ thống

công trình sử dụng nước h   ông L y;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-BQLDA ngày 14/10/2020 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận về việc

phê duyệt  ế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 01, 02, 03 và 04 thuộc dự án

Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng nước h   ông L y;

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-BQLDA ngày 08/9/2021 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận về việc

2

phê duyệt  ế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05 thuộc dự án Hoàn thiện hệ

thống công trình sử dụng nước h   ông L y;

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-BQLDA ngày 06/9/2021 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận về việc

phê duyệt dự toán chi phí lập nhiệm vụ  hảo sát xây dựng, nhiệm vụ lập Báo cáo

nghiên cứu  hả thi đầu tư xây dựng dự án Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng

nước h   ông L y;

Căn cứ Công văn số 6928/BNN-XD ngày 25/10/2021 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc phê duyệt nhiệm vụ, dự toán phục vụ lập Báo cáo

nghiên cứu  hả thi dự án Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng nước h   ông

L y.

Căn cứ Báo cáo số 1656/BC-XD-TĐ ngày 22/10/2021 của Cục Quản lý

XDCT về Báo cáo th m định, phê duyệt nhiệm vụ, dự toán phục vụ lập Báo cáo

nghiên cứu  hả thi dự án Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng nước h   ông

L y.

Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-BQLDA ngày 03/11/2021 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận về việc

phê duyệt nhiệm vụ, dự toán phục vụ lập Báo cáo nghiên cứu  hả thi đầu tư xây

dựng dự án Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng nước h   ông L y;

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 21/02/2020 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức và số lượng người làm việc của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Bình Thuận;

Xét đề nghị của Phòng Kỹ thuật - Th m định tại Báo cáo số 52/BCTĐ-KTTĐ

ngày 04/11/2021 về việc Báo cáo th m định  ế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu số 06, 6a, 6b, 07 và 7a  thuộc dự án Hoàn thiện hệ thống công trình sử dụng

nước h   ông L y.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 06, 6a, 6b, 07

và 7a thuộc dự án Hoàn thiện hệ thống c ng tr nh s  d ng n  c h  S ng   y v i

nội dung chi tiết theo ph  l c   nh k m

Điều 2. Quyết  ịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tr ởng Phòng Kỹ thuật - Thẩm  ịnh, Tr ởng Phòng Kế hoạch - Tài

chính thuộc Ban Q DA Đầu t  xây dựng các c ng tr nh n ng nghiệp và phát triển

n ng th n tỉnh B nh Thuận và các  ơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết  ịnh này./.

Nơi nhận:
- Nh   iều 3;

- V  Kế hoạch - Bộ NN&PTNT(b/c);

- GĐ, PGĐ (A. Nam);

- Tổ thẩm  ịnh ĐT;

-   u: VT, KTTĐ. Quyền(5b).

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hoàng

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự  án  Hệ thống công trình sử dụng nước hồ Sông Lũy, tỉnh Bình Thuận.

(Kèm theo Quyết định số   611   /QĐ-BQLDA ngày  04  /11/2021 của Ban QLDA

Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận)

ST

T

Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

(Triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu

số 06:

T  vấn

khảo sát,

lập báo

cáo

nghiên

cứu khả

thi  ầu

t  xây

dựng

công

trình

4.898,26

Vốn

ngân

sách

trung

 ơng

do Bộ

Nông

nghiệp

và

PTNT

quản lý

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

n  c,

qua

mạng

01 giai

 oạn, 02

túi h  sơ

Quý

IV/2021

Trọn

gói

120

ngày

(kể cả

ngày

nghỉ và

ngày

lễ)

2

Gói thầu

số 6a:

T  vấn

giám sát

khảo sát

gói thầu

số 06

139,45

Chỉ

 ịnh

thầu rút

gọn

Quý

IV/2021

Trọn

gói

Theo

tiến  ộ

thực

hiện

gói

thầu số

06

3

Gói thầu

số 6b:

T  vấn

lập

HSMT,

 ánh giá

HSDT

gói thầu

số 06

24,91

Chỉ

 ịnh

thầu rút

gọn

Quý

IV/2021

Trọn

gói

≤ 120

ngày

4

Gói thầu

số 07:

T  vấn

lập Báo

cáo  ánh

giá tác

501,92

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

01giai

 oạn, 02

túi h  sơ

Quý

IV/2021

Trọn

gói

60

ngày

(không

bao

g m

thời

4

ST

T

Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

(Triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

 ộng

môi

tr ờng

n  c,

qua

mạng

gian

trình

thẩm

 ịnh,

phê

duyệt)

5

Gói thầu

số 7a:

T  vấn

lập

HSMT,

 ánh giá

HSDT

gói thầu

số 07

2,55

Chỉ

 ịnh

thầu rút

gọn

Quý

IV/2021

Trọn

gói

≤ 120

ngày

Tổng giá trị

các gói thầu
5.567,09

		2021-11-05T17:40:39+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Hoàng<hoangpt@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-08T08:55:39+0700
	Việt Nam
	BQL Dự án đầu tư xây dựng các công trình NN và PTNT<banqldadtxdcctnnptnt@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!